Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:

N2 de Vagas:
Inicio das
Inscricoes:

# Candidato

1 Josemary Ferreira Fernandes

2 ANA CLARA DO NASCIMENTO

3 YARA FRAGA DO NASCIMENTO

4 Sara Ladjane Silva do Nascimento

5 Eloiza Suelem de Souza Silva

FIC - Producao de Alimentos Doces e Salgados (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Producao de Alimentos Doces e Salgados
Extremoz (Sao Miguel Arcanjo) - Nordeste 2

25
01/12/2025

6 Alcicleide Araujo da Silva

7 Josenilda maria dos reis inacio
8 giulliani maria maggi marcelino
9 ANA CAROLINA DA SILVA MARCELINO

10 jaciara ferreira da Silva Oliveira
EDUARDA

MARIA
11 5LIVEIRA

12 Andreza Bruna da Silva

13 Magda Gabriele bezerra do santos

Fatima Cristina Costa dos Santos

14 Souza

15 Williane Rodrigues de Franca

16 Haroldo Fraga do Nascimento

17 Rizelia Lucas Batista

18 Geingrid da Silva

19 Isadora Beatriz Camara Da Silva
20 THALYTA KAREM FERREIRA FLOR DE

SOUSA

21 Regiane Silva Pereira

SANTOS

Data de

nascimento

1%/1*/19*0
0*/0*/19*9
0*/0*/19*3
1%/0*/19*5
2*/0*/20*6
1%/0*/20*2
1%/1*/19*4
0*/0*/20*5
2%/0%/20%4
0*/0*/19*6
0*/1*/20%2
0*/1*/19%*5
0*/0*/19%2
1*/1*/19*5
0*/0*/19%7
1%/0*/19*9
1*/0*/19*8
0*/1*/20*0
0*/0*/20*8
1%/0*/20*3

1*/1%/19*3

Pagina 1 de 2

" Tipo de Selecao:

Encerramento de

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data Inscricao

5 de Dezembro
13:59

5 de Dezembro
14:15
5 de Dezembro
14:16

5 de Dezembro
14:19

5 de Dezembro
14:19
5 de Dezembro
14:19
5 de Dezembro
14:19
5 de Dezembro
14:22

5 de Dezembro
14:22

5 de Dezembro
14:23

5 de Dezembro
14:24

5 de Dezembro
14:25
5 de Dezembro
14:28
5 de Dezembro
14:33

5 de Dezembro
14:44

5 de Dezembro
14:45

5 de Dezembro
14:49
5 de Dezembro
15:27
5 de Dezembro
16:12
5 de Dezembro
17:00

9 de Dezembro
11:47

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

4 de Janeiro
de 2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




# Candidato

22 Ellita Pereira Novais

23 Maria Kécia Ferreira do Nascimento
24 Rosecle da Costa

25 Alice Vitéria Santos de Souza

26 Maycon William de Souza Oliveira

27 Brendon Herison Barbosa de Oliveira

28 joseline Silva Ferreira Rodrigues
29 Francisco Samuel Silva Rodrigues

Data de
nascimento

1%/0*/19*8
0*/0*/19*8
0*/1*/19%6
2%/1%/20%4
0*/0*/20*6

0*/0*/19*8

2*/0*/19*0
1*/0*/20*9

Pagina 2 de 2

Data Inscricao
9 de Dezembro de 2025

12:32

9 de Dezembro de 2025

14:05

9 de Dezembro de 2025

16:07

10 de
10:11
10 de
15:40

31 de
14:39

Dezembro de 2025
Dezembro de 2025

Dezembro de 2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente

35 Excedente

3 de Janeiro de 2026 as 14:06 Excedente
3 de Janeiro de 2026 as 14:19 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


