



Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Produção de Alimentos Doces e Salgados (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Turma/Oferta: Produção de Alimentos Doces e Salgados - Extremoz (São Miguel Arcanjo) - Nordeste 2 **Tipo de Seleção:** Ordem de Inscrição
Nº de Vagas: 25
Início das Inscrições: 01/12/2025 **Encerramento de Inscrições:** 4 de Janeiro de 2026

Candidatos - 1ª Opção

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	Josemary Ferreira Fernandes	1*/1*/19*0	5 de Dezembro de 2025 às 13:59	Classificado
2	ANA CLARA DO NASCIMENTO	0*/0*/19*9	5 de Dezembro de 2025 às 14:15	Classificado
3	YARA FRAGA DO NASCIMENTO	0*/0*/19*3	5 de Dezembro de 2025 às 14:16	Classificado
4	Sara Ladjane Silva do Nascimento	1*/0*/19*5	5 de Dezembro de 2025 às 14:19	Classificado
5	Eloiza Suelem de Souza Silva	2*/0*/20*6	5 de Dezembro de 2025 às 14:19	Classificado
6	Alcicleide Araújo da Silva	1*/0*/20*2	5 de Dezembro de 2025 às 14:19	Classificado
7	Josenilda maria dos reis inacio	1*/1*/19*4	5 de Dezembro de 2025 às 14:19	Classificado
8	giulliani maria maggi marcelino	0*/0*/20*5	5 de Dezembro de 2025 às 14:22	Classificado
9	ANA CAROLINA DA SILVA MARCELINO	2*/0*/20*4	5 de Dezembro de 2025 às 14:22	Classificado
10	jaciara ferreira da Silva Oliveira	0*/0*/19*6	5 de Dezembro de 2025 às 14:23	Classificado
11	MARIA EDUARDA SANTOS OLIVEIRA	DE 0*/1*/20*2	5 de Dezembro de 2025 às 14:24	Classificado
12	Andreza Bruna da Silva	0*/1*/19*5	5 de Dezembro de 2025 às 14:25	Classificado
13	Magda Gabriele bezerra do santos	0*/0*/19*2	5 de Dezembro de 2025 às 14:28	Classificado
14	Fatima Cristina Costa dos Santos Souza	1*/1*/19*5	5 de Dezembro de 2025 às 14:33	Classificado
15	Williane Rodrigues de França	0*/0*/19*7	5 de Dezembro de 2025 às 14:44	Classificado
16	Haroldo Fraga do Nascimento	1*/0*/19*9	5 de Dezembro de 2025 às 14:45	Classificado
17	Rizelia Lucas Batista	1*/0*/19*8	5 de Dezembro de 2025 às 14:49	Classificado
18	Geingrid da Silva	0*/1*/20*0	5 de Dezembro de 2025 às 15:27	Classificado
19	Isadora Beatriz Câmara Da Silva	0*/0*/20*8	5 de Dezembro de 2025 às 16:12	Classificado
20	THALYTA KAREM FERREIRA FLOR DE SOUSA	DE 1*/0*/20*3	5 de Dezembro de 2025 às 17:00	Classificado
21	Regiane Silva Pereira	1*/1*/19*3	9 de Dezembro de 2025 às 11:47	Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Ellita Pereira Novais	1*/0*/19*8	9 de Dezembro de 2025 às 12:32	Classificado
23 Maria Kécia Ferreira do Nascimento	0*/0*/19*8	9 de Dezembro de 2025 às 14:05	Classificado
24 Rosecle da Costa	0*/1*/19*6	9 de Dezembro de 2025 às 16:07	Classificado
25 Alice Vitória Santos de Souza	2*/1*/20*4	10 de Dezembro de 2025 às 10:11	Classificado
26 Maycon William de Souza Oliveira	0*/0*/20*6	10 de Dezembro de 2025 às 15:40	Excedente
27 Brendon Herison Barbosa de Oliveira	0*/0*/19*8	31 de Dezembro de 2025 às 14:39	Excedente
28 joseline Silva Ferreira Rodrigues	2*/0*/19*0	3 de Janeiro de 2026 às 14:06	Excedente
29 Francisco Samuel Silva Rodrigues	1*/0*/20*9	3 de Janeiro de 2026 às 14:19	Excedente